
Aktionszeitraum: 01.01. bis 31.03.2026

**Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. 
Hinweis: Für rezeptpflichtige Arzneimittel gilt die gesetzliche Preisbindung. Gilt nicht an Sonn- und Feiertagen.

Alle Artikel nur solange der Vorrat reicht; Abgabe von Arzneimitteln nur in therapieüblichen Mengen. Druckfehler und Preisänderungen vorbehalten.  Arzneimittelmissbrauch führt zu Gesundheitsschäden. 
Arzneimittel müssen daher unbedingt in der therapeutischen Dosierung angewandt werden! Angebote gültig bis 31.03.2026. Foto ©Farinoza/©Zaleman – stock.adobe.com

Januar & Februar & März

bestellung@centerapotheke-dietzenbach.de 
Öffnungszeiten: Mo. - Sa. 9 Uhr – 20 Uhr Unsere Angebote im

PUNKTE
sammeln und sparen

JETZT in Ihrer Apotheke

Aktionszeitraum: 01.10. bis 31.12.2025

Unsere Angebote im
Oktober & November & Dezember

bestellung@centerapotheke-dietzenbach.de 
Öffnungszeiten: Mo. - Sa. 9 Uhr – 20 Uhr

**Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. 
Hinweis: Für rezeptpflichtige Arzneimittel gilt die gesetzliche Preisbindung. Gilt nicht an Sonn- und Feiertagen.

Alle Artikel nur solange der Vorrat reicht; Abgabe von Arzneimitteln nur in therapieüblichen Mengen. Druckfehler und Preisänderungen vorbehalten.  
Arzneimittelmissbrauch führt zu Gesundheitsschäden. Arzneimittel müssen daher unbedingt in der therapeutischen Dosierung angewandt werden! Angebot gültig bis 31.12.2025. Foto ©Farinoza/drubig-photo – stock.adobe.com

PUNKTE
sammeln
und sparen
JETZT in Ihrer Apotheke

MIT UNS PROFITIEREN SIE DOPPELT.
Bei Gesundheitsfragen sind wir Ihr kompetenter Ansprechpartner-
und das zahlt sich für Sie aus. Mit diesem Bonusheft möchten
wir uns für Ihr Vertrauen bedanken und Ihnen helfen, beim 
Einkaufen bares Geld zu sparen.

Name / Vorname

Straße / Hausnummer

PLZ / Ort

Ihre Daten werden zur Erfüllung von gesetzlichen 
Aufbewahrungsfristen erhoben.

Wir freuen uns
auf Ihren Besuch!

STILAXX® HUSTENSTILLER ISLÄNDISCH 
MOOS ERWACHSENE** 
200 ML
statt bisher: 17,59 €

JETZT NUR 

15,80 €

10%

1 l = 79,00 €

STILAXX® HUSTENSTILLER ISLÄNDISCH 
MOOS JUNIOR** 
100 ML
statt bisher: 14,99 €

JETZT NUR 

13,49 €

10%

1 l = 134,90 €

TANTUM VERDE® 1,5 MG/ML LÖSUNG 
ZUR ANWENDUNG IN DER MUNDHÖHLE** 
240 ML
statt bisher: 12,97 €

JETZT NUR 

10,37 €

20%

1 l = 43,21 €

DOLO-DOBENDAN® 1,4 MG/10 MG** 
36 LUTSCHTABLETTEN
statt bisher: 15,49 €

JETZT NUR 

13,95 €

9%

GRIPPOSTAD® C** 
24 HARTKAPSELN
statt bisher: 16,99 €

JETZT NUR 

14,99 €

11%
WICK SINEX AVERA 
DOSIERSPRAY** 
15 ML
statt bisher: 8,69 €

JETZT NUR 

6,95 €

20%

1 l = 463,33 €

GELOMYRTOL® FORTE** 
20 MAGENSAFTRESISTENTE WEICHKAPSELN
statt bisher: 14,80 €

JETZT NUR 

12,99 €

12%
TRANSPULMIN® ERKÄLTUNGSBALSAM 
FÜR KINDER** 
20 G
statt bisher: 7,94 €

JETZT NUR 

5,99 €

24%

1kg = 299,50 €

Jetzt Bonus sichern – Heft hier erhältlich!

Soledum® Forte** 
50 Kapseln
statt bisher: 27,95 €

Mucosilent® gegen Reiz-
husten Levodropropizin 
6 mg/ml Saft** 
100 ml
statt bisher: 13,95 €

JETZT NUR 

10,95 €
1 l = 109,50 €

21%

Umckaloabo® Tropfen** 
50 ml
statt bisher: 23,70 €

JETZT NUR

20,70 €
1 l = 414,00 €

12%

Prospan® Hustenliquid** 
105 ml
statt bisher: 11,97 €

JETZT NUR

9,97 €
1 l = 94,95 €

16%

Silomat® Hustenstiller 
Eibisch-Honig-Sirup** 
100 ml
statt bisher: 11,63 €

WICK MediNait 
Erkältungssirup für 
die Nacht** 
90 ml
statt bisher: 16,99 €

JETZT NUR

14,99 €
1 l = 166,56 €

11%

neo-angin® Benzydamin 
akute Halsschmerzen 
Honig-Orangen-
Geschmack zuckerfrei** 
20 Lutschtabletten
statt bisher: 11,50 €

JETZT NUR

9,50 €

17%

Pinimenthol® Inhalator** 
1 Inhalator
statt bisher: 15,40 €

JETZT NUR

12,99 €

15%

Chlorhexamed® FORTE 
alkoholfrei 0,2%** 
300 ml
statt bisher: 18,39 €

JETZT NUR

15,99 €
1 l = 53,30 €

13%

Lefax® intens Lemon Fresh 
Mikro Granulat
250 mg** 
20 Beutel
statt bisher: 9,89 €

JETZT NUR 

8,90 €

10%

Allergodil® akut 
Augentropfen** 
6 ml
statt bisher: 13,98 €

JETZT NUR

10,98 €
1 l = 1830,00 €

21%

Allergodil® akut  
Nasenspray** 
5 ml
statt bisher: 8,98 €

JETZT NUR

7,98 €
1 l = 1596,00 €

11%

Lorano® Pro ** 
18 Filmtabletten
statt bisher: 12,97 €

WICK Nasivin Nasenspray 
ohne Konservierungsstoffe 
für Erwachsene und Schul-
kinder 0,5 mg/ml** 
10 ml
statt bisher: 7,65 €

Enthält: 12 Vol.-% Alkohol

JETZT NUR 

9,95 €

14%

1 l = 99,95€

JETZT NUR 

24,95 €

10%

JETZT NUR

5,99 €
1 l = 599,00 €

21%
JETZT NUR

9,99 €

23%


